
ZP-1027/17      Radom dn. 07.06.2017      
 

 
 
  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. ,,Świadczenia usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla jednostek garnizonu 

mazowieckiego” 
Nr sprawy 21/17 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. 07.06.2017r. do godziny 10:30 
wpłynęły  4 oferty: 

              Oferta nr 1  
EASYCALL.PL S.A.  ul. Pianistów 2, 02-403 Warszawa 
Oferta nr 2 
FLEXCOM Sp. z o.o. ul. Domaniewska 47 lok 10,  02-672 Warszawa 
Oferta nr 3  
ORANGE Polska S.A. Al. Jerozolimskie 160,   02-326 Warszawa 
Oferta nr 4 
T-MOBILE Polska S.A. ul. Marynarska 12,  02-674 Warszawa 
 
 
Zadanie 1 

Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 47 408,24 zł 

3 ORANGE Polska S.A. 17 433,62 zł 

4 T-MOBILE 25 140,42 zł 

Zadanie 2 
Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 44 952,76 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 17 131,34 zł 

4 T-MOBILE 30 663,92 zł 

Zadanie 3 
Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 38 620,43 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 13 780,23 zł 

4 T-MOBILE 20 431,69 zł 

 
 
 
 



 
Zadanie 4 

Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 37 223,24 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 12 564,89 zł 

4 T-MOBILE 18 805,73 zł 

 
Zadanie 5 

Nr oferty Wykonawca Cena 

 3 ORANGE Polska S.A. 18 478,34 zł 

 
Zadanie 6 

Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 26 486,95 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 17 829,49 zł 

 
Zadanie 7 

Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 51 770,49 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 35 932,75 zł 

 
Zadanie 8 

Nr oferty Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 21 863,74 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 14 636,19 zł 

 
Zadanie 9 

Nr oferty       Wykonawca Cena 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 19 011,18 zł 

 3 ORANGE Polska S.A. 14 275,28 zł 

Zadanie 11 
Nr oferty Wykonawca Cena 

1 EASYCALL.PL S.A. 4 152,87 zł 

2 FLEXCOM Sp z o.o. 4 064,31 zł 

 
 
 



Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto:  
196 703,78 zł w tym na: 

Zadanie nr 1 brutto:           19 998,35 zł 
Zadanie nr 2 brutto:           19 897,14 zł 
Zadanie nr 3 brutto:           16 431,94 zł 
Zadanie nr 4 brutto:           15 161,97 zł 
Zadanie nr 5 brutto:           19 727,24 zł 
Zadanie nr 6 brutto            18 955,33 zł 
Zadanie nr 7 brutto:           36 633,15 zł 
Zadanie nr 8 brutto:           14 933,03 zł 
Zadanie nr 9 brutto:           15 984,79 zł 
Zadanie nr 10 brutto:         15 877,90 zł 
Zadanie nr 11 brutto:           3 102,96 zł 

 
 
Uwaga!!! Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 
o przynaleŜności lub braku przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złoŜeniem oświadczenia, Wykonawca moŜe przedstawić 
dowody, Ŝe powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję  treści oświadczenia stanowi zał. nr 13 do 
SIWZ. 
PowyŜsze oświadczenie naleŜy złoŜyć w oryginale w terminie do 12.06.2017. na adres: 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie Zamawiającego w dniu 07.06.2017r.  
 
 
 
            Z powaŜaniem 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 
mgr Julita Dudzińska 

 

 


